Ed a carte 181 di due Astrologi, uno de' quali, cioè il Rosalesio, conobbi qua familiarissamente, mentre ero fanciulletto di pochissimi anni.

Duo erant nobis amici prastantissimi Astrologi. Unus erat Sylveira quem Matriti cognovimus regium Mathematicum, et magna astimationis Poetam, qui celebre Machabaorum Poema Hispano carmine cecinit grandile. Cum illo conveniebamur interdum apud Dominam quandam Lusitanam pulcherriam, divitys abundantem, Literarum avidiam, Rhetorica, et Poetici excultam: Catrllsm amisit, quam in delitys habebat, et moleste ferere raptam, Sylveram rogamus, ut Stellas annotet, et Schema componat Calesti hora furti patefacta, ille citissime, femine indulgens, quam unica, et platonica deperibat, et quam innumeris Carminibus excolebat, astra contemplatur, calestesque Domos disponi, posteaque latus, et jubilus adveniens constanter asseverat inter vicinas Domos Catellam detineri. Sed deus bone

vvvvvvvvvvvvvv Supporto cartaceo rovinato.

quam insigni mendacio, illa jam ut postea annotatum fuit plusquam [...]^{wwwwwwwwwwwwwwww} milliaria peragrarat ad quamdam Principem feminam delata ab eo qui rapuerat. Unc illi dixi o Excellentissime Astrologe, qui non minus quam centum milliarius scopum aberras, si ut Astrologus, Auceps, aut Venator esses, semper esurires, numquam Perdicem aut Cerorum degustares. Alter erat Bocarro, alio nomine Rosales, magni nominis apud Hamburgenses, et Lusitanos quibus dicunt pradixisse novum Regem et a Castella [...]^{xxxxxxxxxxxxxxxx} in liberattem, et Dominum [...]^{yyyyyyyyyyyyyyyy} Belgy Gubernatori Francisco de Mello, ei nimium credenti, multa pradixerat. Felicemque eventum in illo insigni pralio quo devictus fuit a Principe de [...]^{zzzzzzzzzzzzzzzz} cuius virtutr magna Hispanorum acies accubuit. Idem Astrologus, agrotam filio unico, salutem ex astris promiserat, vitamque longorem, cum tamen in ipsa atabis flore ex sevitia morbi, annorum septemdecim aut circa abierut, prate Patris opinionem, qui nque alys Medicis, neque lathalibus signis credere volebat, et jam moribundo astra magis quam phar-maca curabat et cet.

Nel proemio censura un amico di Vostra Signoria Reverendissima, cioè Monsignor Caramuella, dicendo. Et Caramuel in sua Philosophia totis viribus nititur probare Pythagoram esse ipsum Ezechielem Prophetam, quod tamen rationi est maxime dissentaneum, jam Propheta non peregrinabantur extra Terram Sanctam, nisi interdum ex peculia Dei pracepto, ut Ionas ad Ninvitas missus et cet.

A carte 261 e 262 narra di aver conosciuto in Madrid un tal Fiorentino chiamato Vincenzo che gabbò il Conte di Olivares, ed altri dandogli ad intendere che sapeva far l'oro. Tralascio per brevità mille altre cose, supplicandola a favorirmi dell'onore de' suoi comandamenti, riferendola e riconfermandomi.